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                    Size 48 saat içinde cevap vereceğiz.

						

					

				
	
					
                    
                        Tüm başvurular 48 saat içinde işlenir. Sabırlı ol.

                        Sitemizin değerli ziyaretçileri! Tüm kullanıcıların konforunu ve ilgi alanlarını önemsiyoruz, bu nedenle daha kullanışlı içerik ve ilginç haberler eklemek için sitenin işlevselliğini, yönetimin çalışmasını sürekli olarak geliştirmeye çalışıyoruz. Ve her kullanıcı, bizimle iletişime geçen herkesi dinlediğimiz için sitenin iyileştirilmesine katkıda bulunma fırsatına sahiptir. Geri bildirim formu aracılığıyla ilgilendiğiniz herhangi bir soru ile bizimle iletişime geçebilirsiniz: sitenin çalışmasıyla ilgili şikayetler, iyileştirilmesi için özel öneriler, yorumlar ve takdir sözcükleri. Hiçbir mesajı göz ardı etmeyeceğiz. Kaynağı herkes için daha iyi ve daha uygun hale getirmeye çalışıyoruz ve bu nedenle bize yazan herkesin görüşlerini dinliyoruz. Mümkünse, kaynağımızı kullanmanız için daha rahat ve keyifli hale getirmek için en verimli ve kullanışlı teklifleri uygulayacağız. Geri bildirim formunda, sorunun özünü kısaca özetlemeye çalışın. İsteklerinizi yazın veya sizin fikrinize göre neyin sonuçlandırılması gerektiğini veya hangi değişikliklerin yapılması gerektiğini belirtin. Her mesajı okuyacağız ve işleyeceğiz, çünkü her kullanıcının görüşü bizim için önemlidir. Siteyi birlikte daha da iyi hale getirelim!
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						hakkında

						Benden Kitaplar ücretsiz kitap ve sesli kitap yüklemeleri için internetin 1 numaralı kaynağıdır
						
					

				

				
			
			
                
                    
                     
                        
                            
                                	Editör Yayınları Türkçe Kitapları
	Serhat Yayınları Okul Öncesi Kitapları
	Sınav Yayınları Matematik Kitapları
	Pena Yayınları Aşk Roman Kitapları
	Yabancı Dram Duygusal Filmleri
	Tudem Yayınları Araştırma
	Can Yayınları Fransiz Edebiyati
	Hobi Yayınevi Okul Öncesi Kitapları
	Sel Yayıncılık Felsefe Kaynak Kitapları
	Remzi Kitabevi Psikoloji Kitapları


                            

                        

                    

                     
                        
                            
                                	İdea Yayınevi Toplum Felsefesi Kitapları
	Sony Colombia Yabancı Rock Müzik
	İş Bankası Kültür Yayınları Yakın Türkiye Tarihi Kitapları
	Martı Yayınları Polisiye Kitapları
	Parıltı Yayınları Çocuklar İçin Boyama Kitapları
	Hohner Mızıkalar
	Edebiyat
	Profil Kitap Çocuklar İçin Masallar
	Musedo Tuner Metronom
	Doğan Kitap Dünya Edebiyati


                            

                        

                    


                     
                        
                            
                                	Ayrıntı Yayınları Araştırma
	Roman
	Epsilon Yayınları Çağdaş Çocuk Edebiyatı
	Esen Yayınları YGS LYS Kitapları
	Bayraklı Yayınları Din Kitapları
	Alkım Kitabevi Türk Klasikleri
	Artemis Yayınları Fantastik Macera Kitapları
	Corgi Books Yabancı Dil Kitapları
	Adalet Yayınevi Hukuk Kitapları
	EMI Jazz Müzik


                            

                        

                    


                     
                        
                            
                                	Birey Eğitim Yayınları Kimya Kitapları
	Elma Yayınevi Ekonomi Pazarlama Kitapları
	Boğaziçi Üniversitesi Yayınevi Teknik Mühendislik Kitapları
	Can Çocuk Yayınları Çocuklar İçin Masallar
	JBC Yayıncılık Çizgi Roman Kitapları
	Kırmızı Yayınları İnceleme Kitapları
	E Yayınları Spor Kitapları
	Yordam Kitap Türk Dünya Siyaset Kitapları
	Timaş Yayınları Çocuk Bakımı Kitapları
	Timaş Çocuk Çocuklar İçin Öykü Kitapları
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